
Pristatome išskirtines senovinio stiliaus FONTINI jungiklių kolekcijas    

 
Siūlome penkias išskirtines ispanų gamintojo FONTINI jungiklių kolekcijas. Jungikliai gaminami iš aukštos kokybės medžiagų – 

porceliano, bukmedžio, žalvario ir skirti kurti nostalgiškam, retro stiliui. 

                         
 
GARBY – virštinkinė kaimiško stiliaus serija. GARBY jungikliai ir lizdai pagaminti iš poceliano, balti arba dekoruoti rudais, 

mėlynais raštais bei marmuro imitacija. Porceliano jungikliai ir lizdai komplektuojami su bukmedžio rėmeliais (1-gubi, 2-gubi ir 

3-gubi). Klavišai iš medžio, porceliano arba žalvario. 

 

                    
 
    GARBY COLONIAL – potinkinė kaimiško stiliaus serija. Jungikliai ir lizdai porcelianiniai, komplektuojami su bukmedžio ir 

porceliano rėmeliais, medžio arba porceliano klavišais. Medžio rėmeliai: medaus, sendinto medžio arba tamsiai rudos (toscana) 

spalvos (1-gubi, 2-ubi ir 3-gubi). Porceliano rėmeliai – balti, su dekoratyvine detale ir raižyto porceliano.  

 

                    
 
VENEZIA kolekcija – tai preztižinės potinkinės serijos su įvairių formų rėmeliais iš žalvario, porceliano, medžio. Rėmelių 

formos: klasikinė, ovalo, kvadratinė, pailga. Medžio kolekcijų OVAL, CLASICA, CARRE, TOSCANA rėmelių spalvos: balta, 

natūralaus buko, riešutmedžio. Metalo kolekcijos VENEZIA METAL rėmelių spalvos: aukso, antikinės bronzos, antikinio 

chromo.  Jungiklių klavišai iš porcialiano, medžio ir žalvario. 

 

                     
 

VENEZIA COLONIAL – potinkinė porceliano rėmelių kolekcija (1-gubi, 2-gubi ir 3-gubi rėmeliai). Rėmelių spalvos: balta, 

raižyto porcialiano ir su dekoratyvine detale. 

Galimi kiekvienos serijos gaminiai: 
Jungikliai, perjungikliai, kryžminiai jungikliai, lizdai, televiziniai, telefoniniai ir kompiuteriniai RJ45 5E kategorijos lizdai, 

skambučiai. 

 

Be jau minėtų mechanizmų ir apdailų su GABY COLONIAL, VENEZIA ir VENEZIA COLONIAL serijomis galimi šviesos 

reguliatoriai, žaliuzi mygtukai, garsiakalbio mechanizmai, jungiklio mechanizmai su raktu. 

 

                  
 
F-37 – paprastų formų minimalistinė kolekcija su stiklo rėmeliais (iki 3-jų elementų), nerūdijančio plieno klavišais. Rėmeliai balti 

arba dažyto stiklo: žalia obuolio arba tamsiai mėlyna. 


